PIOTR EIBEL,
Artysto Muzyczny, znany z gry 3 fortepianowej do tańca,
mieszka przy alley Pedwal Nr 24.__________—834—1—6

Warszawskie Przedsiębiorstwo
Budowlane,

podaje do wiadomości, iż etanowi^ey jeden udział panowie
Sporny, Lcitreber i PietBctman, aktem rejentalnym z dma
11 (23) Grudnia 1875 r., przestali n ale żeś do tfgoż przedeię-
bierstwa, p zostali zaś prie litawfająey trzy udz.ały:
Orłownki, Karol Simwletr i Teodor Witkowski, dalej interes
prowadzę. Z uszanowaniem

823-1—2

DOM murowany,
w dobrym stanie, w oktlicach Kolei, Nowego-Światu, Ogro
du Saskiego, w cenie od 20,000 do 25,030 ra.

Tablica symboliczna dziejów Stanów Zje-
dnoeżonych Ameryki rs 3 kop. tO.

KSIĘGARNIA
B. CASSIUSA,

dawniej S. H. Merzbach, przy ulicy Mio
dowej pod Krem 14, w domu W go Fuchsa,
uzupełnia bez pizerwy bogaty swój sortyment

Książek Polskich,
z którymi się niniejszem czytającej publice
poleca. —650—3—6

W dnia 22 Stycznia (3 lutego) 1876 roku
o godzinie 10 zrana w Wydz. 1 Trybunału
Cywilnego w Warszawie sprzedaną zostanie
w dredre subhastacji-przez publiczną licytuję

NIERUCHOMOŚĆ
Nr 391 CD w Pradze pod Warszawą przy
ulicach. Brzeskiej i Przedokopowej oh-k Kolei
Tereapdshiej położona składająca Się z ka
mienicy 2 piętrowej, oficyny 3 piętrowej i li
cznych zabudowań, dzierżawitnych łącznie
przez Magistrat m.

Adres zostawić
można w Redakcji Kuriera Warsz. pod lit.
O. B. -190-2 2

młoda, zdrowa, ze świeżym pokarmem, u Aku
szerki Tyczą-ńskioj na ulicy róg Wróble, i
Ordynackiej Nr 11. -829-1-1 J |

środa. Dnia 7 (19) Stycznia 1876 roku.

I Skład Główny i Fabryka Lamp Naftowych

co

własnym, Krak.-Przem. Nr 389

obecnie ulica Senatorska Nr 22,
vis a vis Kościoła Ś-co Antoniego. 4—0—557—

SZANOWNEJ PUBLICZNOŚCI,
otrzymaliśmy

WIELKI WYBÓR ZIMOWY GARDEROBY MĘZKIE1
I DZIECINNEJ.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 19 (31) Stycznia r.

Kueharzewskiego i Huberta świeża
założyłem skład wszystkich wyrobów mego
Zakładu w Aptece W. Lerowsidego przy
Ulicy Marszałkowskiej.

W. Karpiński.
Magister Farmacji.

-177-6-6-

MAMKA
wiejska młoda zdrowa, że świeżym pokarmem
jest u akuszerki E. P. ulica Żórawin. Nr do
mu 5 nowy. —592—3—3

W dniu 23 Stycznia (4 Lutego) 1876 r.
sprzedane będą w Trybunale Cywilnym dobra
ziemskie Pawhkowiee Wielkie w pomiecie
Kutnowskim, mórg 278, gleba pszenna, bu
dynki murowane, z inwentarzami żywerni,
martwemi, kresoencją, obsiewy kompletne
w */» pszenica. Licytacja zaeznie się od
summy rs. 24474 kop. 54. Wadjum rs. 1500.

Ekonomia polityczna, przez Fareetfa.
Geografia fizyczna, przez Archibalda Geikie.
Początki Geologjl „ „
Wiadomości wstępno z higieny, przez J. Boraers’a.

Cena tomiku kop. 30, w oprawie tekturowej kop. 371/,. 3—3 — 18839 —

r DDDATEtaoKDBJIRŁTOSASIES 13.
Dnia 7.9 Stycznia 1876 roku. _____ Środa. Dnia 7 (19) Stycznia 1876 r.

Nakładem Księgarni
i Składu Nut muzycznych

Ungra i Banarskiego,
przy uliw Krak.-Przedmieście Nr 71 nowy

wyszły następujące tańce:
Bertln Ant. Fanny. Polka kop. 15.
Brauman WŁ Lewandewski. Mazur k.221/,

— Romana Popiel, Pełka Mazurka (z fo
tografia) kop. 30.

ChojnackiH Oberek z nad Wisły kop.

Brześć
Łuków

Styczeń
V

Luty
Kwiecień

Zamieszczając poniżej wykaz zalegających towarów i pakunków pasażerskich z powodu nieodebrania
ich w swoim czasie przez interessentów, zawiadamia, iż towary i pakunki te na zasadzie § 59 przepisów
porządkowych sprzedane zostaną przeż publicaną licytację w dniu 13 (25) Stycznia 1876 r. o godzinie
11-ej z rana w Dworcu Głównym, stacji Praga odbyć się mającą.

Nach
Ajbuszye
Frowel

Mie
Mia
Tog

Faja
Man

Kryształ
Starszy

Gda
Fofe

Leśnie
Raj
Len

Rabin
Sołewiński
Grinberg

Szląz
Mrozowski

Huto
Byszkowioz

Robak

Wódka
Podkłady
Bagaż
Żelazo